

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת משפטים, כ"ח שבט ה'תשס"ד (20.2.04)



## רעידת האדמה סיומה של מלכות

הנחמה היחידה, שרעידת אדמה מהווה אות לסיומו של השלטון הנוכחי. סיומו של שלטון "מלכות הזלה" וחיידושה של מלכות בית דוד ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש

ביום רביעי שעבר י"ט שבט, בסביבות השעה 10:00 בבוקר חוו רוב תושבי הארץ, רעידת אדמה חזקה, 5 בסולם ריכטר. חוויה גיאולוגית לא שגרתית אצלנו, ולא נעימה במיוחד. בבתי הספר התקבלה הוראה לצאת לחצר ולהפסיק את הלימודים, מרכזי מסחר גדולים פונו, בכנסת ובלשכת ראש הממשלה התגלו סדקים.

ברבים מדיווחי התושבים נשמעו תיאורים כמעט זהים "האדמה רעדה, הכל זז ללא כל יכולת של שליטה. תחושה של חוסר אונים מוחלט". תיאורים מהם ניתן למצוא את ההסבר לתחושה החרדה שנלוותה לרעידת האדמה.

תחושה הנובעת, מהיות האדמה עברונו כבסיס האיתן לקיומנו. עליה אנו קיימים, הולכים, עומדים ונוסעים - והנה לפתע בתוך שניות ספורות, כל הבסיס האיתן הזה מתערער, זז ומתנדנד. מכאן ועד לקריסה כללית המרחק לא רב. זו התחושה באותם שניות גורליות.

### הבסיס לקיומנו

מכל מה שאדם רואה או שומע, עליו ללמוד הוראה בעבודת ה', ובוודאי גם מאירוע רב עוצמה כזה, עליו מברכים "שכוחו וגבורתו מלא עולם".

גם לקיומנו כאן בארץ הקודש יש בסיס, עליו אנו קיימים. רק שצריך לציין, כי הבסיס לקיומנו כאן בארץ הקודש, אינה הצהרת

בלפור ולא קבלתנו לארגון האו"ם. היינו כאן בארץ הקודש, אלפי שנה לפני שמישהו ברחוב רוטשילד בתל אביב, הקריא הצהרה על ארץ ישראל בה לא רצו להזכיר שם שמים אפילו פעם אחת!

### ברית בין הבתרים

אנו כאן, משום שאת הארץ הזאת הבטיח הקב"ה בורא העולם ומנהיגו לאברהם אבינו בברית בין הבתרים. "ביום ההוא כרת ה' ברית את אברהם לאמר לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת".

זהו הבסיס היציב ביותר בבריאה. רק מכוחו אנו יכולים להתקיים כאן מתוך יציבות אמת. כל נסיון של יצירת בסיס אחר לקיומנו הינו בסיס דמה שאין בו ממש, מעשה ידי אדם אשר כציץ נובל וכחלום יעוף.

החלטות רה"מ על הקמת מדינה פלסטינית בתחומי ארץ ישראל, פינוי ישובים יהודים

ומסירת השטח לידי הערבים, מהווה התכחשות בוטה לבסיס קיומנו כאן בארץ ישראל. וכשהבסיס רועד הכל מועד לקריסה.

הנחמה שלנו היא, שרעידת אדמה מהווה אות לסיומו של השלטון הנוכחי. וכלשון המדרש ילקוט שמעוני (תהילים קד) על הפסוק "המביט לארץ ותרעד": רבי שמואל ב"ג אומר: כל מקום שנאמר "רעש", אינו אלא אלא הפסק מלכות (ביטול שלטון). "סיומו של שלטון "מלכות הזלה" וחיידושה של מלכות בית דוד ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.



הרב יורם שרעבי, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בחברון, רוקד בהכנסת ספר התורה, ביום שני כ"ד שבט, ל"כולל" בצינה של הרבנית הצדקנית מרת מנוחה רחל. (ראה ידיעה)

הצילום: יוסי יחיאל

### חדשות טובות

#### הכנסת ס"ת בכ"ד שבט

● ביום שני השבוע, כ"ד שבט, ביום היארצייט של הרבנית הצדקנית מנוחה רחל, נערכה הכנסת ספר התורה לכולל 'מנוחה רחל' שע"י ציונה בעיר הקודש חברון, בהשתתפות קהל אלפים מכל רחבי הארץ. סיום כתיבת הספר תורה נערך במערת המכפלה, שם נערכו ה"הקפות" המסורתיות הנהוגות בעת הכנסת ספר תורה. ממערת המכפלה יצאה התהלוכה בליווי דגלי משיח, עד לציון הרבנית מנוחה רחל.

בעת הכנסת הספר תורה ל"כולל" הכריז שליח הרבי שליט"א מלך המשיח, הרב יורם שרעבי, יחד עם כל הקהל את קבלת המלכות בהכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". בשעות הערב נערכה סעודת מצווה ואירוע חגיגי בבית רומנו.

#### התניא וכוחו האלוקי

● ערב כ"ב שבט, יום הסתלקות הרבנית הצדקנית מרת חיה מושקא ע"ה, יצא לאור הספר "תניא קדישא וכוחו האלוקי" בעריכת המשפיע החסידי איש מסירות הנפש הרב משה נסילביץ'. הספר חושף מסגולותיו של הספר התניא קדישא שמטרתו להביא את משיח בחדס וברחמים. הספר מלקט סיפורים ועובדות וסגולות שונות, שנקשרו במשך דורות לספר התניא, מתוך כתבי וספורי רבותינו נשיאנו וגדולי החסידים. בספר 240 עמוד ואוצר בתוכו אוצר בלום שלא פורסם עד כה, והוא נמכר במחיר עלות למטרת הפצת המעיינות. לפרטים וטל' להזמנות: 054-395-713

מתי בדקת את מזוזות ביתך לאחרונה?

באם עברה שנה, פנה לאחד ממוקדי חב"ד באיזורך

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# שני חצאי השלם

בא מחמת דעת והתבוננות בה' כלל, אלא בלי שום התבוננות רק כאילו הוא דבר שאי אפשר כלל לכפור בה' אחד בלי שום טעם וטענה כלל, והיינו משום שה' אחד מאיר ומחיה כל הנפש כו'.

כלומר: זה שכל ישראל מוכנים למסור נפשם לה' הוא באופן 'שאי אפשר כלל לכפור בה' אחד', היינו, שמרגישים והרגש זה בא ע"י שמעוררים בעצמם את התקשרותם לה', שישאל והקב"ה הם כמו שתי חצאי צורות, וכאשר מרגיש ש"ה' אחד" הוא הוא חיותו ואמיתיות מציאותו, א"כ אין שייך שיהיה פירוד בין הנשמה והקב"ה, שאינם אלא כמו "שתי חצאי צורות".

## למעלה מהתחלקות

זהו הרמז בשני ההפכים הנ"ל שבמצות מחצית השקל - (א) מחצית דוקא, (ב) "כולו כאחת בפעם אחת" - ואדרבא שניהם תלויים זב"ז:

כשאדם מרגיש עצמו כ"מחצית", שזהו מצד גילוי ההתקשרות לה', שאינו דבר נבדל מאתו ית' אלא כמו "חצי צורה", אזי מסירתו ונתינתו לה' היא באופן של "כולו כאחת", בלי התחלקות. וכמו ענין המסירת נפש בפשטות, שהיא נקודה אחת שלמעלה מהתחלקות - שמוסר את נפשו לה', מוסר את כל אשר לו לה'.

זהו גם הרמז במאמר חז"ל שהקב"ה הראה לו למשה "מטבע של אש" ואמר לו "כזה יתנו", שתוכן מצוה זו אינה נתינה של ממון בלבד, אלא נתינת "מטבע של אש", נתינה החדורה באש הנשמה, ועד שכולה אש, שזהו ענין מסירת נפשו לה', אש המסירת נפש. (פרשת שקלים ה'תשנ"מ)

נמשלו כביכול, שאחד מהם הוא "פלג גופא" (מחצית). וכתורת הרב המגיד על הפסוק (בהעלותך י. ב) "עשה לך חצוצרות", ד"חצוצרות" היינו "חצאי צורות", ו"שתי חצוצרות" מרמזים על "הקב"ה וכנסת ישראל, ש"שניהם ביחד הוי צורה שלימה".

## נקודת המסירות נפש

ופירוש הדברים מובן ע"פ המבואר בספר התניא,



שנשמת כל איש ישראל היא "חלק אלקה ממעל ממש", כלומר, שאין הנשמה מצ"ע דבר נפרד ממנו ית' שנוסף לעצם מציאותה הריהי מתקשרת ומתאחדת עמו ית', אלא שמלכתחילה הריהי "כולא חד" עם קב"ה, "חלק אלקה ממעל ממש".

וזהו ענין "מחצית השקל", דהיינו גילוי הנפש האלקית, המעורר באדם את ההרגשה שאינו אלא "מחצית" בלבד, ושואף ורוצה להתאחד עם "חצי צורה" הב', עם הקב"ה. והנה הכרה והרגשה זו, שאין להאדם שלימות בפני עצמו כי כל מציאותו אינה אלא "מחצית" ו"חצי צורה", באה לידי ביטוי (בעיקר) בענין המסירת נפש. דהנה מבואר בתניא, שענין המסירת נפש לה' לא

במצות נתינת מחצית השקל מצינו שני פרטים מיוחדים: (א) "מחצית השקל", למרות שכל עניני המקדש, צריכים להיות "שלימים" ו"תמימים", כמו: כלי שרת מקדשין דוקא כשהם שלמים ומלאים, קרבנות צ"ל תמימים דוקא (ולא בעלי מום) וכן הכהן המקריב צ"ל תמים, ועוד - ואילו כאן "מחצית" דוקא ולא דבר שלם.

(ב) בנוגע למעשה הנתינה פסק הרמב"ם ש"נותנו כולו כאחת בפעם אחת". שגם זה חידוש, שלא מצינו שיהיה חיוב לתת כל הסכום שהוא חייב בו "כאחת בפעם אחת",

## הקב"ה וכנסת ישראל

ולכאורה שני פרטים אלו הם דבר והפוכו: מחד גיסא מודגש במצוה זו של העדר השלימות - "מחצית השקל" דוקא, ומאידך - יש כאן הדגשה שמעשה הנתינה צריך להיות מעשה "שלם", "כולו כאחת בפעם אחת", ולא נתינה לחצאין.

והביאור: ידוע הרמז בענין מחצית השקל, שמציאות הנותן אינה אלא "מחצית", וכדי שיהיה דבר שלם זקוק הוא ל"מחצית" שניה. ואחד הביאורים בזה הוא: שני ה"חצאים" מרמזים על הקב"ה ובני ישראל, כי הקב"ה וכנסת ישראל

## ניצוצות של גאולה

### משפטים

כי תקנה עבד עברי (שמות כא, ב)

שש שנים יעבוד, בבל ומדי ופרס ויון ואשור וטרומי, ובשביעית יצא לחפשי חנם. אמר לפניו ריבונו של עולם, אל יתשקעו ביד רומי, אלא זכות עשה עימם חנם, ובשביעית יצא לחפשי חנם.

(מדרש הגדול, תורה שלמה)

כי תצא אש (שמות כב, ה)

"כי תצא" מעצמה, שלם ישלם המבעיר את הבערה. אמר הקב"ה: "אני הצתי אש בציון שנאמר ויצת אש בציון", ואני עתיד לבנותה באש, שנאמר "ואני אהיה לה נאם ה', חומת אש סביב לה ולכבוד אהיה בתוכה". (ילקוט שמעוני, משפטים)

### פרשת שקלים

השבת שלפני חודש אדר נקראת "שבת פרשת שקלים", על שם הקריאה בתורה על מצות מחצית השקל.

"זה יתנו .. מחצית השקל.. העשיר לא ירבה והדל לא ימעט.. לכפר על נפשתיכם".

מצוות מחצית השקל באה לתיקון חטא העגל. חטא העגל הוא חטא עבודה זרה, דבר שגרם פירוד וריחוק בין ישראל להקב"ה. התיקון הוא אחדות בין ישראל להקב"ה.

ישראל והקב"ה הם בעצם דבר אחד. במצות מחצית השקל הראו ישראל כי הם רק חצי והחצי השני הוא הקב"ה, ויחדיו הם דבר שלם.

(מתוך מעייני חיי, מעובד לפי לקו"ש חלק ג')

## דבר מלך

### שלוחו של הקב"ה

עליו להסביר את ענין המשיח לכל הילדים - לאמריקאים, לצרפתיים ולאנגלים, ולדבר לכל אחד כפי אופנו. ובאם

אינו עושה כן - הרי הוא

מועל בשליחותו בענין

החינוך! .. ומכיון שזוהי

שליחות של נשיא דורנו -

עליו לצאת ולדאוג לכך שכל

ילד שבדור יקיים תורה

ומצוות, ויצעק שהוא רוצה

משיח!

### ברכת מזל טוב

להרה"ח בנימין וווגטו מרת אפרת שיחי אדריעי להולדת הבת תי ותזכו לגדלה לתורה חופה ולמעט מתוך הרחבה בגשמיות וברוחניות כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך ותק 12 שנה הרב יוסף קורנט שליט"א 052-257-553 04-637-3357

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# חינוך ילדי ישראל

משיחת הרבי שליט"א מלך המשיח, שבת פרשת משפטים, פ' שקלים מברכים החודש וערב ר"ח אדר ה'תשמ"ז, ע"ד בקשתו שכל ילד מילדי ישראל שי יעשה מחדרו הפרטי:

## בית תורה תפילה וגמ"ח

בהמשך למכתב הכללי המיוחד לכל ילדי ישראל שי' - באתי לעורר ולזרז עוד הפעם **בקשה כפולה** בנוגע לתוכן המכתב, שכל אחד ואחת מילדי ישראל, בכל מקום שהם, יעשה מחדרו הפרטי, מטתו ושולחנו כו' - "מקדש מעט", "בית" של תורה, תפילה וגמילות חסדים:



בחדרו של כל ילד וילדה - ניחוו, במקום חשוב ובוטל ונראה לעין, **חומש** (או ספר אחר של תורה), **סידור**, וכן (להבדיל) **קופת צדקה**.

וכדאי שהחומש הסידור וקופת הצדקה יהיו **שלהם** דוקא, וגם ירשמו את שמם (הילדים בעצמם, או ההורים) על הדף שלפני התחלת הסידור או החומש, ואם אפשר - גם על קופת הצדקה, וכמנהג ישראל - ירשמו לפנ"ז "לה' הארץ ומלואה" (או בראשי-תיבות: לה"ו).

ובודאי אין צורך להאריך בגודל התועלת שבדבר - הן בנוגע לעצם העובדה שבחדרו של כל ילד וילדה ישנם ג' הדברים דתורה תפילה וגמילות-חסדים, ועוד ועיקר - שע"ז יתוסף בלימוד התורה בחומש (וכו"ב) ובתפילה לה' מידי יום ביומו, ובימות החול - גם בנתנית הצדקה, וכל זה - בחיות וחביבות מיוחדת, מכיון שנעשה בחומש סידור וקופת-צדקה **המיוחדים**, שייכים להם, כטבעם של ילדים,

והן בנוגע לרשימת שמם של הילדים, לאחרי "לה' הארץ ומלואה" - שע"ז (א) מזכירים ומדגישים את השם היהודי של כל אחד ואחד מילדי ישראל, גם לאלו שלענת-עתה עדיין אינם מרבים להשתמש בשמם היהודי, (ב) ועיקר: מחנכים את ילדי ישראל ומחדירים במוחם ולבם שכל חפץ שלהם קשור עם הקב"ה, "לה' הארץ ומלואה".

\*\*\*

ובקשה מיוחדת וכפולה - להורים, מחנכים ומחנכות, מדריכים ומדריכות, מנהלי מוסדות חינוך וכיו"ב שי': נוסף לכך שהם עצמם, בתוככי כל בני ובנות ישראל, צריכים לעשות מביטם הפרטי בית תורה תפילה וגמ"ח... **מוטלת עליהם האחריות ביחד עם הזכות הכי גדולה, להשפיע ולפעול על הילדים והילדות שיעשו כל הנ"ל.**

ובקשתי כפולה - כאמור - שההורים, המורים והמדריכים כו', יעוררו וישפיעו על הילדים בכל הנ"ל, ועוד, וגם זה עיקר - שיסבירו להילדים את המבואר ומפורש בספרי קדמונינו גדולי ישראל - שבת המקדש הכללי כולל את ג' הדברים שעליהם העולם עומד, תורה תפילה וגמ"ח, ומעין זה צריך להיות גם בביתו וד' אמותיו של כל אחד ואחד מישראל, "מנער ועד זקן טף ונשים", ובודאי ימצאו את הסגנון והאותיות המתאימים לפי-ערך שכלם והבנתם של הילדים וגילם. **וכדאי** שהמדריכים והמדריכות שי' ישאלו את הילדים והילדות שי': המשתמשים בסידור, חומש וקופת הצדקה שלהם - מזמן לזמן ובפרט - ביומין זכאין.

\*\*\*

בטח יפרסמו בקשה כפולה זו בכל מקום ומקום, ובמיוחד בין אלה שיש להם השפעה חשובה בענין החינוך, ותקוותי חזקה שיתקבלו הדברים, ויפעלו פעולתם, ובודאי יצליחו בכל זה בהצלחה רבה ומופלגה - כפי שרואים במוחש בתקופה האחרונה את מדת ההצלחה בפעולות אלו, ובודאי יהיה כן גם בעתיד, וכפי שאמר הקב"ה שהוא המצווה: ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם: "ובחנוני נא בזאת", ועוד וגו' עיקר - שע"ז זוכים להחיש ולהקדים בנין בית המקדש הכללי והעיקרי, בית המקדש השלישי שיבנה במהרה בימינו ממש.

1. ראה יחזקאל י"א, טז. מגילה כ"ט, א..
2. תהלים כ"ד, א.
3. תרומה כ"ה, ח.
4. ל' הפסוק - מלאכי ג', י.

# נפלאות עכשיו

## סיפור מחנוכת בית

האיש פנה אליה בקול נעים אך תקיף: "בתי חזרי בך, בתי אסור לך להתחתן עם גוי".

כשהתעוררה הייתה בהתרגשות עצומה, היה ברור לה שחלום החוזה על עצמו, מעיד על כך שזה לא פשוט כלל ועיקר, אך עדיין לא חשבה לשנות משהו מתכניתיה.

כך העריכה זאת עכ"פ גם כשירדה מהמטוס בנמל תעופה קנדי בניו יורק, לאחר שחזרה מארץ הקודש.

שם ביצאה ראתה קבוצת חב"דניקים שחילקו עלוני הסברה ליוצאים מבית הנתיבות.



הרב טובי והבה

כשעברה לידם כמעט פרצה צעקה מפיה, כשראתה בידיהם תמונה מאוד מוכרת. "מי זה?", שאלה.

"זה הרבי שליט"א מליובאוויטש, ועפ"י הוראתו אנו כאן! כעת נזכרה בוודאות כי זו בדיקת תמונתו של האיש שהופיע בחלומה והזהיר אותה שלא להתחתן עם הגוי.

ואיך אוכל לפגוש אותו?

עליך לסוע ל"770" בשכונת קראון-הייטס שבברוקלין. אולי תוכלי לראותו.

ללא שהיות מיותרות, נסעה ל"770". כשהגיעה, ראתה קבוצה בחורים עומדת בסמוך למכונית. הבינה שזו מכוניתו של הרבי שליט"א מלך המשיח. והנה הוא כבר יוצא, מתקרב למכוניתו.

גם היא כבר עמדה בסמוך, רוצה לומר משהו אך לא ידעה מה. לפתע עצר, פנה אליה בחיוך אבהי: "חיכיתי לך בתי. דעי לך שאסור לך להתחתן עם הגוי, עליך לבנות בנין עדי בקדושה וטהרה".

ליותר מזה לא הייתה זקוקה. ב"ה התכנית בוטלו, לא חלף זמן רב והיא הכירה יהודי ירא שמים ויחד הקימו בית נאמן בישראל על יסודי התורה והמצוות. עוד בית משיח.

"ביום חמישי שעבר הזמנתי לחנוכת בית, אצל משפחה בת ימית, מספר ר' טובי והבה, מקהילת חב"ד בבת ים. אירוע כזה מהווה הזדמנות פז לקרב יהודים לתורה ומצוות בכלל ולהפצת בשורת הגאולה בפרט.

במהלך הערב נשאתי דברים אודות יחודו של הבית היהודי, עפ"י שיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח. בשלב מסויים כשהגעתי לנושא

אגרות קודש, רצייתי לספר כמה סיפורי מופתים כדי לעורר אותם לנצל את העיתוי המיוחד לכתיבת בקשה, ברכה ועצה.

בדרך כלל לאחר שמיעת ההסבר והסיפורים, אנשים מתיישבים וכותבים. אח"כ הכותב מכניס

את בקשתו לכרך ה"אגרות קודש" שאני נושא תוך הכרות "יחי אדונו".

ואז מתחיל תור התשובות, כשאני משתדל לסייע ככל יכולתי בהבנת התשובות, אם כי את עיקר העבודה עושה הרבי שליט"א מלך המשיח בעצמו, במתן התשובות המדוייקות.

ביום חמישי זה חיכתי לי הפתעה. בעודי חוכך מה לספר על הרבי שליט"א מלך המשיח, כהקדמה לכתיבת הבקשות, פנה אלי אחד המוזמנים, צעיר בשם ערן וביקש לספר מופת כזה שהיה במשפחתם.

"לפני כמה שנים, בת דודתי נסעה לארה"ב, למצוא בן זוג ופרנסה.

חלפו מספר שנים והיא הכירה צעיר לא יהודי ואף רצתה להתחתן עימו. עדיין לא ראתה בכך בעייה.

להוריה שנותרו בארץ לא סיפרה על כך שמדובר בגוי, חששה שיקבלו את זה קשה. בינתיים באה לארץ הקודש לביקור, במהלכו סיפרה על "מעלות" החתן, בעל מקצוע ופרנסתו טובה, בחור טוב וכו', רק פרט אחד "שכחה" לספר - שה"חתן" גוי.

היה זה באחד הלילות כאשר בחלומה ראתה אדם נשוא פנים, זקנו לבן ומבט עיניו עמוק עמוק.

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם חיומי	שבת פרק ליום
כ	פרק ב-ד.	פרק ט.
כז	פרק ה-ז.	פרק י.
ל	פרק ח. תהי ידך וגו'. ספר זרעים והוא ספר שביעי. הל' כלאים.. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק יא.
ל	פרק ט-י.	פרק יב.
א	פרק י-ח.	פרק יג.
ב	פרק ט-י. הל' מתנות עניים .. בפרקים אלו פרק א.	פרק יד.
ג	פרק ב-ד.	פרק טו.

מסע להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

### לעמוד בכל החוקף

יש לעמוד בכל החוקף ומבלי להתפעל מדברי אומות העולם) על זכותם של בני ישראל בכל חלקי ארץ ישראל שכבר ניתנו בפועל לבני ישראל, וח"ו לחשוב ועאכו"כ לדבר על אפשרות של החזרת שטח, אפילו שעל אחד, משטחי ארץ ישראל, לאינם יהודים. (ויקרא ה'חש"ו)

בימים אלה יוצא אברך חב"די בשליחות הרבי שליט"א מלך המשיח, לאחת המדינות הרחוקות וזקוק בדחיפות ל- **ספר תורה וכן מגילה כשרה** מי שביכולתו לסייע בהשגת הנ"ל, יתקשר לטל': **04-862-2442**

כל הפעילות בקהילה. הרב אפרים טטוראשווילי רב הקהילה באור יהודה דיבר אודות החשיבות ההתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח וקבלת כוחות וברכות למילוי שליחותו האחרונה בדור השביעי.

בעיצומה של ההתוועדות נערכה קבלת פנים לקבוצת הצעירים מלוד שנסעו לחצרות קדשנו 770 ל' שבט. בראש הקבוצה עמד הרב יצחק מוזגורשווילי מרבני הקהילה בלוד שתואר את החוויה והזכות הגדולה של "משתתפי הקבוצה" וקרא לעידוד קבוצות נוספות לנסוע ולחזק את ההתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח.



הרב שבת מיכאלי מימין, מיכאל מרילשווילי ורומן זאק הרבי שליט"א. כמו כן דנו המשתתפים בדרכים לפעילות מתואמת בין המוסדות שבראשם עומדים שלוחים, רבנים, ראשי קהילות ופעילים, מקרב העדה.

את ההתוועדות פתח המנחה, הרב משיח מיכאלי מקרית מלאכי, בסקירה על הפעילות בקרב העדה. בכינוס השתתפו גם נשיא "הקונגרס העולמי של יהודי גרוזיה" מר מיכאל (מישיקו) מירילאשווילי מפטרבורג, רוסיא ומר רומן זאק נשיא הקהילה הגרוזינית בקווינס" ניו יורק. השניים קבלו את הוקרה מידי הרב שבתאי מיכאלי, על עזרתם הרבה לפעילות.

### חינוך לשליחות

על חשיבות החינוך לשליחות בקרב הצעירים ובחורי הישיבות בעדה נשא דברים הרב אברהם מיכאלשווילי היוצא בימים אלו לשליחות בקהילת יהודי גרוזיה בחולון. הרב אברהם חובלאשווילי רב קהילה באשדוד דיבר אודות חשיבות של פעילות מאורגנת ומתואמת ע"י גוף על שיאחד וירכז את

פעילות חב"דית בקרב הקהילה הגרוזינית אומנם אינה דבר חדש, אך בכל אופן היה משהו מאוד חדשני בהתוועדות שנערכה ביום ראשון שעבר בכפר חב"ד, בה השתתפו רבים מבני הקהילה.

את היזמה לקיום ההתוועדות, נטל על עצמו "ארגון חב"ד ליהודי גרוזיה" בראשות הרב שבת מיכאלי מלוד. "ההכרה כי אנו נמצאים בתקופה מיוחדת - זמן הגאולה - כלשון הרבי שליט"א מלך המשיח, האיצה בנו לקיים מפגש של נציגי קהילות העדה הגרוזינית ברחבי הארץ, כדי לדון יחד בהכנת הקהילה לגאולה האמיתית והשלמה."

### תשובה מפליאה

לאחר גיבוש מטרות ותכנית הכינוס, הוחלט כי ההתוועדות תתקיים א"ה ביום ראשון ט"ז שבט (ט"ו בשבט חל בשבת) ב"בית אגודת חסידי חב"ד - 770" בכפר חב"ד. הודענו על כך לרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות הכנסת ההודעה לכרך התוועדות תשמ"ה שהיה בידי באותה שעה. התשובה שהתקבלה תאמה באופן מפליא את הזמן ומקום הכינוס ומגמתו:

"המעשה הוא העיקר. בעמדתנו ב"יום זכאי" ד"ראש השנה לאילן" - הרי זה הזמן המתאים לקבל החלטות טובות על כל ימי השנה... ותוקף מיוחד להחלטה זו א. מצד מעלת המקום .. בית כנסת ובית מדרש, שמגדלן בו תורה ומגדלים בו תפילה ("770" בית אגודת חסידי חב"ד בני.י.)... במעמד הצבור כולו, כמה עשרות מ"ישראל, שכולם מקבלים יחדיו אותה החלטה".

מטרת ההתכנסות הייתה לחזק ולעודד את כל השלוחים הפועלים במסירות רבה בכל מקום שהם, להכנת הקהילה לקבלת פני משיח צדקנו

### תמיכה לכל שליח

במהלך ההתוועדות הוקראו מכתבי עידוד מהרב אהרון חן השליח בקווינס והפיסיקאי פרוף' דוד באזוב יו"ר וועדות הקונגרס, בניו יורק. תזמורתו החסידי של הרב גלבשטיין מכפר חב"ד הנעימה את הערב, על ארגונו המוצלח ניצחו חברי הוועדה המארגנת בראשות השליח הרב סימן טוב



בטשוילי, רכז פעילות ארגון חב"ד ליהודי גרוזיה.

את החלטות הכנס סיכם הרב שבתאי מיכאלי,

שהודיע על הקמת מערך מרצים ומוסרי שיעורים שיפעל בסבב ארצי במסירת שיעורים והרצאות בנושא גאולה ומשיח, כמו כן הודיע על תמיכה לכל שליח היוצא לפעול בקרב הקהילה. אז נא להזדרז.

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### ברכת הבית - המעשר

ובמה שכותב אשר לפני שנה בערך קנה בית בשכונה אחרת ... ותמיד לו צרות וכו'.

לפעמים רבות קורה בזה, כשאין זהירים בהפרשת מעשר עכ"פ מעשר לצדקה מהרוחים של בית זה, ואם גם בנדון דיד' כן העניין, זאת אומרת, שעד עתה לא הפריש מעשר (וידוע מאמר רז"ל שאין מודקדין בצדקה - ושלכן צריכים להוסיף עכ"פ מעט יותר על המעשר), מובן שלכל לראש צריך לתקן את זה, ומה טוב למלאות את אשר החסיר במעשר לצדקה בהחדשים שעברו,

וכיון שהקב"ה אומר בהנוגע לצדקה ובחנוני נא

בזאת, וידוע דרשת רז"ל עשר בשביל שתתעשר, בטח תקיים הבטחה זו גם בנדון דידן. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תתקס"ו, כרך ט"ז עמ' ק"א)

### הנשמה שומעת

אחרי הפסק ארוך נתקבל מכתבו ... ואשרי חלקו שמארגן התוועדות, ומה שכתב שלא תמיד רואה התוצאות בזה והפירות וכו', - הרי בזמן ההתוועדות עצמה בודאי שמדברים דברי תורה והתעוררות, והרי אי אפשר לדא"ח (דברי אלוקים חיים - חסידות) שלא יפעלו פעולתם,

ומפורסמת הודעת רבותינו נשיאנו הקדושים שהנשמה שומעת אפילו בהנוגע לאיש פשוט בתכלית.

(מאגרת ה'תתקל"ה, כרך ט"ז)

### אלי יונה

הצלם מ 770

צילום ארועים  
כנסים  
בר מצווה  
בריאות ועוד

ניתן להשיג תמונות יחודיות של הרבי שליט"א מלך המשיח בגדלים שונים

E\_mail: elyona@walla.co.il

08-663-6000

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633



### לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח



## עלוני חדשים

בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של  
**עלוני נרות שבת קודש,**  
**מזוזה, כרטיסי משיח, ונפלאות באגרות.**  
לרכישת העלונים חייגו:

# 064-759-158